
 
 

 

 
Facultad de Ciencias de la Educación 
Vicedecana de Ordenación y Calidad 

 

 
 

Campus Universitario de Puerto Real 
Avda. República Saharaui, s/n 
11519 Puerto Real (Cádiz) 
Tfno.: 956 016204   
www.uca.es/educacion 
e-mail: ordenacion.educacion@uca.es 

 
 

CURSO 2025-2026 

 (versión 3 de octubre de 2025) 
 

No se puede mostrar la imagen.

1º CURSO DE PSICOLOGÍA 

PRIMER SEMESTRE 

 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

08:30 
10:00 

1002  
AD1 
GG 
A-8 

1001 INT 
G2 

Lab Psico 

1004 PB1 
GG 
A-8 

1005 SOC 
GG 
A-8 

1003 PAT 
GG 
A-8 

10:00 
11:30 

1002  
AD1* 

G1 Inf.1 
G3 Inf.2 

1001  
INT 
GG 
A-8 

1004  
PB1 
G1 
Lab 

Ciencias 

1005  
SOC 
G2 

Aula 
16 

1005  
SOC 
G1 
A-8 

1003  
PAT 
G2 

Aula 
29 

1003  
PAT 
G1 

Aula 
30 

1004  
PB1 
G2 
Lab 

Ciencias 

11:30 
13:00 

1002  
AD1* 

G2 Inf.1 
G4 Inf.2 

1001 INT 
G1 

Lab Psico 
   

 
AULAS:  

• A-8  Aulario Norte  
• Aula 29  Facultad 2ª planta 
• Inf.1 y 2 (Aulas de informática)  Aulario Sur 
• Lab Ciencias (Laboratorio de Ciencias)  Facultad 2ª planta 

 
 
* Los grupos se intercambiarán de franja horaria a mitad del semestre. 
 
 
AD1 - Análisis de datos en psicología 1 (41121002) 
INT - Introducción a la psicología: fundamentos, historia y escuelas (41121001) 
PAT - Psicología de la percepción y la atención (41121003) 
PB1 - Psicobiología 1 (41121004) 
SOC - Psicología social (41121005) 
 

  

mailto:ordenacion.educacion@uca.es


 
 

 

 
Facultad de Ciencias de la Educación 
Vicedecana de Ordenación y Calidad 

 

 
 

Campus Universitario de Puerto Real 
Avda. República Saharaui, s/n 
11519 Puerto Real (Cádiz) 
Tfno.: 956 016204   
www.uca.es/educacion 
e-mail: ordenacion.educacion@uca.es 

 
 

CURSO 2025-2026 

 (versión 3 de octubre de 2025) 
 

No se puede mostrar la imagen.

2º CURSO DE PSICOLOGÍA 

PRIMER SEMESTRE 

 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

10:00 
11:30  

1017 EV1 
G2 
A-8 

1022 PER 
G2 

Aula 29 

1014  
TRA 
G1 

Aula 29 

1020  
MEM 
G1 

A-11 

1023 PT1 
G2 

Aula 29 

11:30 
13:00 

1017  
EV1 
GG 
A-8 

1022  
PER 
GG 
A-8 

1014  
TRA 
GG 
A-8 

1020  
MEM 
GG 
A-8 

1023 PT1 
GG 
A-8 

13:00 
14:30 

1017 EV1 
G1 
A-8 

1022 PER 
G1 
A-8 

1014  
TRA 
G2 
A-8 

1020  
MEM 
G2 
A-8 

1023 PT1 
G1 
A-8 

  
AULAS:  

• A-8  Aulario Norte  
• A-11  Aulario Norte 
• Aula 29  Facultad 2ª planta 

 
 
EV1 - Psicología evolutiva 1 (41121017) 
MEM - Psicología de la memoria (41121020) 
PER - Psicología de la personalidad (41121022) 
PT1 - Psicopatología 1 (41121023) 
TRA - Psicología del trabajo y de las organizaciones (41121014) 
  

mailto:ordenacion.educacion@uca.es


 
 

 

 
Facultad de Ciencias de la Educación 
Vicedecana de Ordenación y Calidad 

 

 
 

Campus Universitario de Puerto Real 
Avda. República Saharaui, s/n 
11519 Puerto Real (Cádiz) 
Tfno.: 956 016204   
www.uca.es/educacion 
e-mail: ordenacion.educacion@uca.es 

 
 

CURSO 2025-2026 

 (versión 3 de octubre de 2025) 
 

No se puede mostrar la imagen.

3º CURSO DE PSICOLOGÍA 

PRIMER SEMESTRE 

 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

08:30 
10:00 

1011  
PCP 
G1 

Aula 
29 

1015  
ED1 
G2 

Aula 
22 

1015  
ED1 
G1 

Aula 
29 

1011  
PCP 
G2 

Aula 
22 

1018  
EV2 
G1 

Aula 
29 

1027  
ISC 
G2 

Aula 
22 

1024  
PT2 
G1 

Aula 
29 

1018  
EV2 
G2 

Aula 
22 

1027  
ISC 
G1 

Aula 
29 

1024  
PT2 
G2 

Aula 
22 

10:00 
11:30 

1015  
ED1 
GG 
A-11 

1011  
PCP 
GG 
A-11 

1027  
ISC 
GG 
A-8 

1018  
EV2 
GG 

A-15 

1024  
PT2 
GG 
A-8 

 
AULAS:  

• A-14  Aulario Sur 
• A-15  Aulario Sur 
• Aula 22  Facultad 2ª planta 
• Aula 29  Facultad 2ª planta 

 
 
PCP - Psicología: ciencia y profesión (41121011) 
ED1 - Psicología de la educación 1 (41121015) 
EV2 - Psicología evolutiva 2 (41121018) 
PT2 - Psicopatología 2 (41121024) 
ISC - Psicología de la intervención social y comunitaria (41121027) 

  

mailto:ordenacion.educacion@uca.es


 
 

 

 
Facultad de Ciencias de la Educación 
Vicedecana de Ordenación y Calidad 

 

 
 

Campus Universitario de Puerto Real 
Avda. República Saharaui, s/n 
11519 Puerto Real (Cádiz) 
Tfno.: 956 016204   
www.uca.es/educacion 
e-mail: ordenacion.educacion@uca.es 

 
 

CURSO 2025-2026 

 (versión 3 de octubre de 2025) 
 

No se puede mostrar la imagen.

4º CURSO DE PSICOLOGÍA 

PRIMER SEMESTRE 

 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

16:00 
17:30 

1039 
PSS 
GG 
A-8 

1044 
IMR 
GG 
A-8 

1037 
CLII 
G1 
A-8 

1030 
AMC 
GG 
A-8 

1029 
DIA 
GG 
A-8 

17:30 
19:00 

1039 
PSS 
GP 
A-8 

1044  
IMR 
GP 
A-8 

1037 
CLII 
GG 
A-8 

1030 
AMC 
G1 
A-8 

 

1029 
DIA 
G2 

A-11 

1029 
DIA 
G1 
A-8 

 

1030 
AMC 
G2 

A-11 

19:00 
20:30  

1042 
ITD 
GG 
A-11  

1037 
CLII 
G2 
A-8 

1042 
ITD 
GP 

A-11 

 

 
AULAS:  

• A-8  Aulario Norte  
• A-13  Aulario Sur 

 
 
DIA - Dificultades de Aprendizaje (41121029) 
AMC - Análisis y Modificación de Conducta (41121030) 
 
Mención: Psicología de la Salud 
CLII - Psicología clínica II (41121037) 
PSS - Psicología social de la salud (41121039) 
 
Mención: Psicología Educativa 
ITD - Intervención psicológica en los trastornos del desarrollo (41121042) 
IMR - Intervención psicológica en menores en riesgo (41121044) 
  

mailto:ordenacion.educacion@uca.es


 
 

 

 
Facultad de Ciencias de la Educación 
Vicedecana de Ordenación y Calidad 

 

 
 

Campus Universitario de Puerto Real 
Avda. República Saharaui, s/n 
11519 Puerto Real (Cádiz) 
Tfno.: 956 016204   
www.uca.es/educacion 
e-mail: ordenacion.educacion@uca.es 

 
 

CURSO 2025-2026 

 (versión 3 de octubre de 2025) 
 

No se puede mostrar la imagen.

1º CURSO DE PSICOLOGÍA 

SEGUNDO SEMESTRE 

 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

8:30 
10:00 

1007 AD2 
GG 
A-8 

1006  
MIC 
G1 
A-8 

1010 
GRU 
G3 
A-8 

1009  
PB2 
G3 

Lab Ciencias 

1008  
APR 
G2 
A-8 

10:00 
11:30 

1007  
AD2 * 

G2 Inf.1 
G4 Inf.2 

1006  
MIC 
GG 
A-8 

1009  
PB2 
GG 
A-8 

1010  
GRU 
GG 
A-8 

1008  
APR 
GG 
A-8 

11:30 
13:00 

1007  
AD2 * 

G1 Inf.1 
G3 Inf.2 

1006  
MIC 
G2 

Aula 29 

1009  
PB2 
G1 
Lab 

Ciencias 

1010  
GRU 
G2 

Aula 29 

1010  
GRU 
G1 

Aula 29 

1009  
PB2 
G2 
Lab 

Ciencias 

1008  
APR 
G1 

Aula 29 

 
AULAS:  

• A-8  Aulario Norte  
• Aula 29  Facultad 2ª planta 
• Inf.1 y 2 (Aulas de informática)  Aulario Sur 
• Lab Ciencias (Laboratorio de Ciencias)  Facultad 2ª planta 

 
 
* Los grupos se intercambiarán de franja horaria a mitad del semestre. 
 

 
AD2 - Análisis de datos en psicología 2 (41121007) 
MIC - Métodos de investigación del comportamiento (41121006) 
PB2 - Psicobiología 2 (3 grupos) (41121009) 
GRU - Psicología de los grupos (3 grupos) (41121010) 
APR - Psicología del aprendizaje (41121008) 
  

mailto:ordenacion.educacion@uca.es


 
 

 

 
Facultad de Ciencias de la Educación 
Vicedecana de Ordenación y Calidad 

 

 
 

Campus Universitario de Puerto Real 
Avda. República Saharaui, s/n 
11519 Puerto Real (Cádiz) 
Tfno.: 956 016204   
www.uca.es/educacion 
e-mail: ordenacion.educacion@uca.es 

 
 

CURSO 2025-2026 

 (versión 3 de octubre de 2025) 
 

No se puede mostrar la imagen.

2º CURSO DE PSICOLOGÍA 

SEGUNDO SEMESTRE 

 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

10:00 
11:30 

1025  
EVA 
G2 
A-8 

  

1019  
PPL 
G2 

Aula 23 

1012  
NPS 
G2 

Aula 29 

11:30 
13:00 

1025  
EVA 
GG 
A-8 

1021  
MOE 
GG 
A-8 

1013  
PSM 
GG 
A-8 

1019  
PPL 
GG 
A-8 

1012  
NPS 
GG 
A-8 

13:00 
14:30 

1025  
EVA 
G1 
A-8 

1021  
MOE 
G1 
Lab 

Psico 

1013  
PSM 
G2 
A-8 

1013  
PSM 
G1 
A-8 

1021  
MOE 
G2 

Lab Psico 

1019  
PPL 
G1 
A-8 

1012  
NPS 
G1 
A-8 

 
AULAS:  

• A-8  Aulario Norte  
• Aulas 23 y 29  Facultad 2ª planta 
• Laboratorio de Psicología  Facultad planta baja 

 
 
EVA - Introducción a la evaluación psicológica (41121025) 
MOE - Motivación y emoción (41121021) 
NPS - Neuropsicofarmacología (41121012) 
PPL - Psicología del pensamiento y el lenguaje (41121019) 
PSM - Psicometría (41121013) 
 

  

mailto:ordenacion.educacion@uca.es


 
 

 

 
Facultad de Ciencias de la Educación 
Vicedecana de Ordenación y Calidad 

 

 
 

Campus Universitario de Puerto Real 
Avda. República Saharaui, s/n 
11519 Puerto Real (Cádiz) 
Tfno.: 956 016204   
www.uca.es/educacion 
e-mail: ordenacion.educacion@uca.es 

 
 

CURSO 2025-2026 

 (versión 3 de octubre de 2025) 
 

No se puede mostrar la imagen.

3º CURSO DE PSICOLOGÍA 

SEGUNDO SEMESTRE 

 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

16:00 
17:30 

Psicología 
de la 

educación 
2 

G1 
A-8 

Psicogerontología  
GG 
A-8 

Psicología 
clínica 1  

G2 
A-8 

Intervención 
psicosocial en 

educación  
GG 
A-8 

Técnicas e 
instrumentos en 

evaluación 
psicológica  

G1 
A-8 

17:30 
19:00 

Psicología 
de la 

educación 
2 

GG 
A-8 

Psicogerontología 
GP 
A-8 

Psicología 
clínica 1  

GG 
A-8 

Intervención 
psicosocial en 

educación 
GP 
A-8 

Técnicas e 
instrumentos en 

evaluación 
psicológica  

GG 
A-8 

19:00 
20:30 

Psicología 
de la 

educación 
2 

G2 
A-8 

 
Psicología 
clínica 1  

G1 
A-8 

 

Técnicas e 
instrumentos en 

evaluación 
psicológica  

G2 
A-8 

 
AULAS:  

• A-8  Aulario Norte  
 
 
Psicología de la educación 2 (41121016) 
Técnicas e instrumentos en evaluación psicológica (41121026) 
Psicología clínica 1 (41121028) 
Psicogerontología (Mención Salud) (41121035) 
Intervención psicosocial en educación (Mención Educación) (41121040) 
 
 
  

mailto:ordenacion.educacion@uca.es


 
 

 

 
Facultad de Ciencias de la Educación 
Vicedecana de Ordenación y Calidad 

 

 
 

Campus Universitario de Puerto Real 
Avda. República Saharaui, s/n 
11519 Puerto Real (Cádiz) 
Tfno.: 956 016204   
www.uca.es/educacion 
e-mail: ordenacion.educacion@uca.es 

 
 

CURSO 2025-2026 

 (versión 3 de octubre de 2025) 
 

No se puede mostrar la imagen.

4º CURSO DE PSICOLOGÍA 

SEGUNDO SEMESTRE 

 Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes 

16:00 
17:30 

Intervención 
psicológica en la 

familia  
G2 

A-11 

Psicología 
escolar 
aplicada  

GG 
A-11 

Orientación 
psicológica y 
profesional  

GG 
A-11 

Intervención 
psicológica en 

adicciones  
G1 

A-11  

 

17:30 
19:00 

Intervención 
psicológica en la 

familia  
GG 

A-11 

Psicología 
escolar 
aplicada  

GP 
A-11 

Orientación 
psicológica y 
profesional  

GP 
A-11 

Intervención 
psicológica en 

adicciones  
GG 

A-11 

 

19:00 
20:30 

Intervención 
psicológica en la 

familia  
G1 

A-11 

  

Intervención 
psicológica en 

adicciones  
G2 

A-11 

 

 
AULAS:  

• A-11  Aulario Norte  
 
 
Mención: Psicología de la Salud  
41121036 Intervención psicológica en adicciones 
41121038 Intervención psicológica en la familia 
 
Mención: Psicología Educativa  
41121041 Orientación psicológica y profesional 
41121043 Psicología escolar aplicada 
 

mailto:ordenacion.educacion@uca.es

