



www.uca.es/educacion

e-mail: ordenacion.educacion@uca.es

CURSO 2025-2026 1° CURSO DE PSICOLOGÍA PRIMER SEMESTRE

	Lunes	Martes	Miérco	Miércoles		Jueves		ernes
08:30 10:00	1002 AD1 GG A-8	1001 INT G2 Lab Psico	1004 PB1 GG A-8		1005 SOC GG A-8		1003 PAT GG A-8	
10:00 11:30	1002 AD1* G1 Inf.1 G3 Inf.2	1001 INT GG A-8	1004 PB1 G1 Lab Ciencias	1005 SOC G2 Aula 16	1005 SOC G1 A-8	1003 PAT G2 Aula 29	1003 PAT G1 Aula 30	1004 PB1 G2 Lab Ciencias
11:30 13:00	1002 AD1* G2 Inf.1 G4 Inf.2	1001 INT G1 Lab Psico						

- A-8 → Aulario Norte
- Aula 29 → Facultad 2^a planta
- Inf.1 y 2 (Aulas de informática) → Aulario Sur
- Lab Ciencias (Laboratorio de Ciencias) → Facultad 2ª planta

- AD1 Análisis de datos en psicología 1 (41121002)
- INT Introducción a la psicología: fundamentos, historia y escuelas (41121001)
- PAT Psicología de la percepción y la atención (41121003)
- PB1 Psicobiología 1 (41121004)
- SOC Psicología social (41121005)

^{*} Los grupos se intercambiarán de franja horaria a mitad del semestre.





www.uca.es/educacion

e-mail: ordenacion.educacion@uca.es

CURSO 2025-2026 2º CURSO DE PSICOLOGÍA PRIMER SEMESTRE

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
10:00 11:30	1017 EV1 G2 A-8	1022 PER G2 Aula 29	1014 TRA G1 Aula 29	1020 MEM G1 A-11	1023 PT1 G2 Aula 29
11:30 13:00	1017 EV1 GG A-8	1022 PER GG A-8	1014 TRA GG A-8	1020 MEM GG A-8	1023 PT1 GG A-8
13:00 14:30	1017 EV1 G1 A-8	1022 PER G1 A-8	1014 TRA G2 A-8	1020 MEM G2 A-8	1023 PT1 G1 A-8

- A-8 → Aulario Norte
- A-11 → Aulario Norte
- Aula 29 → Facultad 2^a planta
- EV1 Psicología evolutiva 1 (41121017)
- MEM Psicología de la memoria (41121020)
- PER Psicología de la personalidad (41121022)
- PT1 Psicopatología 1 (41121023)
- TRA Psicología del trabajo y de las organizaciones (41121014)





www.uca.es/educacion

e-mail: ordenacion.educacion@uca.es

CURSO 2025-2026 3° CURSO DE PSICOLOGÍA PRIMER SEMESTRE

	Lur	nes	Maı	rtes	Miéro	coles	Jue	ves	Vier	nes
	1011	1015	1015	1011	1018	1027	1024	1018	1027	1024
08:30	PCP	ED1	ED1	PCP	EV2	ISC	PT2	EV2	ISC	PT2
	G1	G2	G1	G2	G1	G2	G1	G2	G1	G2
10:00	Aula	Aula	Aula	Aula	Aula	Aula	Aula	Aula	Aula	Aula
	29	22	29	22	29	22	29	22	29	22
	1015		1011		1027		1018		10	24
10:00	ED1		PCP		ISC		EV2		PT2	
11:30	G	G	G	G	G	G	G	G	G	G
	A-	11	A-	11	A-8		A-15		A-8	

- A-14 → Aulario Sur
- A-15 → Aulario Sur
- Aula 22 → Facultad 2^a planta
- Aula 29 → Facultad 2ª planta
- PCP Psicología: ciencia y profesión (41121011)
- ED1 Psicología de la educación 1 (41121015)
- EV2 Psicología evolutiva 2 (41121018)
- PT2 Psicopatología 2 (41121024)
- ISC Psicología de la intervención social y comunitaria (41121027)





www.uca.es/educacion

e-mail: ordenacion.educacion@uca.es

CURSO 2025-2026 4° CURSO DE PSICOLOGÍA PRIMER SEMESTRE

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves		Viernes	
	1039	1044	1037	1030		1029	
16:00	PSS	IMR	CLII	AMC		DI	A
17:30	GG	GG	G1	G	G	G	3
	A-8	A-8	A-8	A-8		A-8	
	1039	1044	1037	1030	1029	1029	1030
17:30	PSS	IMR	CLII	AMC	DIA	DIA	AMC
19:00	GP	GP	GG	G1	G2	G1	G2
	A-8	A-8	A-8	A-8	A-11	A-8	A-11
		1042	1037	1042			
19:00		ITD	CLII	ITD			
20:30		GG	G2	GP			
		A-11	A-8	A-	11		

AULAS:

- A-8 → Aulario Norte
- A-13 → Aulario Sur

DIA - Dificultades de Aprendizaje (41121029)

AMC - Análisis y Modificación de Conducta (41121030)

Mención: Psicología de la Salud

CLII - Psicología clínica II (41121037)

PSS - Psicología social de la salud (41121039)

Mención: Psicología Educativa

ITD - Intervención psicológica en los trastornos del desarrollo (41121042)

IMR - Intervención psicológica en menores en riesgo (41121044)





www.uca.es/educacion

e-mail: ordenacion.educacion@uca.es

CURSO 2025-2026 1º CURSO DE PSICOLOGÍA SEGUNDO SEMESTRE

	Lunes	Martes	Miérco	oles	les Jueves		Viernes
8:30 10:00	1007 AD2 GG A-8	1006 MIC G1 A-8	1010 GRU G3 A-8		1009 PB2 G3 Lab Ciencias		1008 APR G2 A-8
10:00 11:30	1007 AD2 * G2 Inf.1 G4 Inf.2	1006 MIC GG A-8	1009 PB2 GG A-8		1010 GRU GG A-8		1008 APR GG A-8
11:30 13:00	1007 AD2 * G1 Inf.1 G3 Inf.2	1006 MIC G2 Aula 29	1009 PB2 G1 Lab Ciencias	1010 GRU G2 Aula 29	1010 GRU G1 Aula 29	1009 PB2 G2 Lab Ciencias	1008 APR G1 Aula 29

- A-8 → Aulario Norte
- Aula 29 → Facultad 2^a planta
- Inf.1 y 2 (Aulas de informática) → Aulario Sur
- Lab Ciencias (Laboratorio de Ciencias) → Facultad 2ª planta
- * Los grupos se intercambiarán de franja horaria a mitad del semestre.
- AD2 Análisis de datos en psicología 2 (41121007)
- MIC Métodos de investigación del comportamiento (41121006)
- PB2 Psicobiología 2 (3 grupos) (41121009)
- GRU Psicología de los grupos (3 grupos) (41121010)
- APR Psicología del aprendizaje (41121008)





www.uca.es/educacion

e-mail: ordenacion.educacion@uca.es

CURSO 2025-2026 2º CURSO DE PSICOLOGÍA SEGUNDO SEMESTRE

	Lunes	Ма	rtes	Mié	ércoles	Jueves	Viernes
	1025					1019	1012
10:00	EVA					PPL	NPS
11:30	G2					G2	G2
	A-8					Aula 23	Aula 29
	1025	10)21	1013		1019	1012
11:30	EVA	M	OE PSM		PPL	NPS	
13:00	GG	G	G	G GG		GG	GG
	A-8	А	8		A-8		A-8
13:00 14:30	1025 EVA G1 A-8	1021 MOE G1 Lab Psico	1013 PSM G2 A-8	1013 PSM G1 A-8	1021 MOE G2 Lab Psico	1019 PPL G1 A-8	1012 NPS G1 A-8

- A-8 → Aulario Norte
- Aulas 23 y 29 → Facultad 2^a planta
- Laboratorio de Psicología → Facultad planta baja
- EVA Introducción a la evaluación psicológica (41121025)
- MOE Motivación y emoción (41121021)
- NPS Neuropsicofarmacología (41121012)
- PPL Psicología del pensamiento y el lenguaje (41121019)
- PSM Psicometría (41121013)





www.uca.es/educacion

e-mail: ordenacion.educacion@uca.es

CURSO 2025-2026 3º CURSO DE PSICOLOGÍA SEGUNDO SEMESTRE

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
16:00 17:30	Psicología de la educación 2 G1 A-8	Psicogerontología GG A-8	Psicología clínica 1 G2 A-8	Intervención psicosocial en educación GG A-8	Técnicas e instrumentos en evaluación psicológica G1 A-8
17:30 19:00	Psicología de la educación 2 GG A-8	Psicogerontología GP A-8	Psicología clínica 1 GG A-8	Intervención psicosocial en educación GP A-8	Técnicas e instrumentos en evaluación psicológica GG A-8
19:00 20:30	Psicología de la educación 2 G2 A-8		Psicología clínica 1 G1 A-8		Técnicas e instrumentos en evaluación psicológica G2 A-8

AULAS:

A-8 → Aulario Norte

Psicología de la educación 2 (41121016)

Técnicas e instrumentos en evaluación psicológica (41121026)

Psicología clínica 1 (41121028)

Psicogerontología (Mención Salud) (41121035)

Intervención psicosocial en educación (Mención Educación) (41121040)





www.uca.es/educacion

e-mail: ordenacion.educacion@uca.es

CURSO 2025-2026 4º CURSO DE PSICOLOGÍA SEGUNDO SEMESTRE

	Lunes	Martes	Miércoles	Jueves	Viernes
16:00 17:30	Intervención psicológica en la familia G2 A-11	Psicología escolar aplicada GG A-11	Orientación psicológica y profesional GG A-11	Intervención psicológica en adicciones G1 A-11	
17:30 19:00	Intervención psicológica en la familia GG A-11	Psicología escolar aplicada GP A-11	Orientación psicológica y profesional GP A-11	Intervención psicológica en adicciones GG A-11	
19:00 20:30	Intervención psicológica en la familia G1 A-11			Intervención psicológica en adicciones G2 A-11	

AULAS:

• A-11 → Aulario Norte

Mención: Psicología de la Salud

41121036 Intervención psicológica en adicciones 41121038 Intervención psicológica en la familia

Mención: Psicología Educativa

41121041 Orientación psicológica y profesional

41121043 Psicología escolar aplicada